

Sirculus ApS
Herlev Ringvej 2 C, 2.
2730 Herlev
CVR-nr. 31764343

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.04.2018

Dirigent

Navn: Thomas Hinrichsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sirculus ApS
Herlev Ringvej 2 C, 2.
2730 Herlev

CVR-nr.: 31764343
Stiftet: 24.09.2008
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 70230406
E-mail: info@sirculus.dk

Bestyrelse

Jakob Riis, formand
Mira Mi Song Nielsen
Ulrik Chioni Wørmer

Direktion

Linda Matzen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at tilbyde psykiatrisk behandling og andet i forbindelse hermed hørende rådgivning og vejledning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 689 t. kr. mod et underskud på 4.045 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være ikke tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.12.2017 tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved positiv indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 t.kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.103	9.998
Personaleomkostninger	1	(11.048)	(14.631)
Af- og nedskrivninger		<u>(61)</u>	<u>(205)</u>
Driftsresultat		(1.006)	(4.838)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(47)</u>	<u>(330)</u>
Resultat før skat		(1.053)	(5.168)
Skat af årets resultat	3	<u>364</u>	<u>1.123</u>
Årets resultat		<u>(689)</u>	<u>(4.045)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(689)</u>	<u>(4.045)</u>
		<u>(689)</u>	<u>(4.045)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 t.kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	62
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>62</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		233	146
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		226	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>459</u>	<u>146</u>
Deposita		149	409
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>149</u>	<u>409</u>
Anlægsaktiver		<u>608</u>	<u>617</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.764	918
Igangværende arbejder for fremmed regning		438	516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91	0
Udskudt skat		0	858
Andre tilgodehavender		5	5
Tilgodehavende selskabsskat		316	117
Periodeafgrænsningsposter		163	123
Tilgodehavender		<u>2.777</u>	<u>2.537</u>
Likvide beholdninger		<u>275</u>	<u>1.951</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.052</u>	<u>4.488</u>
Aktiver		<u>3.660</u>	<u>5.105</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200	200
Overført overskud eller underskud		(264)	425
Egenkapital		(64)	625
Udskudt skat		32	0
Hensatte forpligtelser		32	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.434	1.445
Langfristede gældsforpligtelser		1.434	1.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237	409
Gæld til tilknyttede virksomheder		93	0
Anden gæld		1.928	2.626
Kortfristede gældsforpligtelser		2.258	3.035
Gældsforpligtelser		3.692	4.480
Passiver		3.660	5.105
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital primo	200	425	625
Årets resultat	0	(689)	(689)
Egenkapital ultimo	200	(264)	(64)

Selskabet har pr. 31.12.2017 tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved positiv indtjening i de kommende år.

Noter

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.333	13.482
Pensioner	597	1.020
Andre omkostninger til social sikring	40	55
Andre personaleomkostninger	78	74
	11.048	14.631
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	18
	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	45	313
Renteomkostninger i øvrigt	2	17
	47	330
	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(259)	(117)
Ændring af udskudt skat	0	(954)
Regulering vedrørende tidligere år	(105)	(52)
	(364)	(1.123)

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver t.kr.	
	<u>t.kr.</u>	
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		198
Kostpris ultimo		198
Af- og nedskrivninger primo		(136)
Årets afskrivninger		<u>(62)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		(198)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver t.kr.
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	709	0
Tilgange	<u>148</u>	<u>226</u>
Kostpris ultimo	857	226
Af- og nedskrivninger primo	(563)	0
Årets afskrivninger	<u>(61)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	(624)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	233	226

Noter

	Deposita	
	t.kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	409	
Tilgange	126	
Afgange	(386)	
Kostpris ultimo	149	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	149	
	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	326	344

Af forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand forfalder 326 t. kr. heraf inden for et år.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundbeckfond Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, Falck A/S og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Falck Healthcare Holding A/S, Sydhavnsgade 18, 2450 København SV ejer majoriteten af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Falck A/S, København
